CP-731 PAPEL CREPE VERDE 30 PZA $120 0% $3.600

CP-707 PAPEL CREPE AZUL 30 PZA $120 0% $3.600

CP-711 PAPEL CREPE ROSA CLARO 30 PZA $120 0% $3.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.960
$0
$44.262
$0

$277.222

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 4 SET $3.300 0% $13.200

MP-1320 PORTA MINAS (LAPIZ MECANICO) 2 DOC $2.400 0% $4.800

9A020-C105-2 TIJERA 48 PZA $450 0% $21.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.960
$0
$44.262
$0

$277.222

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL